
Av. Colombo, 5790 – Bloco 03 - Campus Universitário. 
Fone/Fax: (0xx44) 3011-3689 e 3011-3690 - CEP 87020-900 - Maringá - PR 

www.nedij.uem.br; nedij@uem.br 

 

 

 

EDITAL Nº 04/2025-NEDDIJ 

 

 

A Coordenadora do NÚCLEO DE ESTUDOS E DEFESA DE DIREITOS DA INFÂNCIA E DA 

JUVENTUDE da UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, na Cidade de Maringá-PR, NO 

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES e considerando o Edital nº 01/2025 - NEDDIJ, resolve: 
 

 

TORNAR PÚBLICA: 

 
Art. 1º – A data e local da realização da Prova Escrita para Profissional Graduado em Psicologia, para 

aqueles que tiveram suas inscrições homologadas pelo Edital 03/2025 - NEDDIJ: 

A Prova Escrita será realizada no dia 11/02/2025, na sala 20 do Bloco 003 da Universidade Estadual de 

Maringá. Das 13:30 às 17:30. 

 

Art. 2º - Para a realização da Prova Escrita, os candidatos deverão apresentar um documento de 

identificação válido e com foto. 
 

 

 
 

 

Maringá – PR, 10 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

Leticia Vier Machado 

Orientadora da área da Psicologia 

http://www.nedij.uem.br/
mailto:nedij@uem.br

	EDITAL Nº 04/2025-NEDDIJ
	TORNAR PÚBLICA:

